



KYLÄKIRJE



HYVÄT ASUKKAAT !

Kun Westendin liikekeskus purettiin kolme vuotta sitten, menetimme monia palveluja. Helmikuun lopulla ensimmäinen vaihe Westendin keskuskorttelista valmistui ja sen myötä palasivat palvelut: Alepa, Kotipizza, Kahvila Biten ja Kiinteistömaailma. Kävimme toivottamassa yritykset tervetulleiksi Westendiin. Toivomme kaikkien asukkaiden hyödyntävän näiden oman alueen yritysten palveluja säilyttääksemme ne. Käy tutustumassa heihin verkkosivuillamme.

Löydät myös yhdistyksen viime vuoden toimintakertomuksen osoitteessa www.prowestend.fi.

Tervetuloa Pro Westend ry:n vuosikokoukseen ti 25.4. klo 18 Westendipuiston koululle keskustelemaan kanssamme asuinalueemme asioista.

Hallitus



KAAVA, RAKENTAMINEN JA YMPÄRISTÖ

PRO WESTEND MUKANA VAIKUTTAMASSA ESPOON TULEVAAN YLEISKAAVAAN

Olemme mukana Espoon yleiskaava 2060 Suur-Tapiolan kannanotossa kaupungille, miten asukkaina haluamme kehittää asuinalueitamme. Tapiolan Kilta järjesti 31.1. suunnitteluilan kaikille Suur-Tapiolan asukasyhdistyksille. Kokosimme suuralueelta yhteisen kannanoton, joka sisältää yksittäisten alueiden näkemykset.

Toinen tapaamisemme oli 14.3. kaupungin yleiskaavatyön suunnittelijoiden kanssa. Kevään vuosikokouksen yhteydessä tulemme kertomaan kannanotomme sisällöstä tarkemmin.

ESPOON KUNNALLISTEKNIIKAN SUUNNITELMAT WESTENDISSÄ VUODELLE 2023

Karhusaaren raunioille suunnitellaan vanhojen muurirakenteiden korjausta ja putoamissuojaukset.

Tapiolan yhteyssillan Suvisillan luona olevien liito-oraville rakennettuja puita tullaan hoitamaan



KASVATUS JA OPETUS

PRO WESTENDIN STIPENDIT

Kuten joka kevät jaamme myös tänä vuonna kahdelle Westendipuiston koulun alakoulunsa päättävälle kuudesluokkalaiselle Pro Westendin stipendit.



KIERRÄTETÄÄN

HIIRALANTIEN RINKI-EKOPISTE

Olemme useamman vuoden yrittäneet saada Hiiralantien kierrätyspisteeseen muovipakkausten keräystä.

Rinki Oy on ilmoittanut lisäävänsä tänä vuonna muovin lajittelupisteitä merkittävästi, joten olemme ehdottaneet lajittelupistettä myös Hiiralantielle.

MILJOONA ROSKAPUSSIA - KAMPANJA

Lumien sulettua ympäristöstä paljastuu iso määrä roskia. Lähde mukaan Miljoona roskapussia -kampanjaan, joka starttaa YLE TV1:ssä 13.4. klo 20. Kaksi kuukautta kestävässä siivoustalkoissa 141 kuntaa, kaupunkia, järjestöä ja yhteisöä suomalaisten kanssa kerää ympäristöstä miljoona pussia roskia. Kampanjan suojelijana toimii Jenni Haukio. Tutustu kampanjaan liittyvään roskalaskuriin verkkosivuilla

yle.fi/miljoonaroskapussia



AJANKOHTAISTA

RUPATTELUKAHVILA KARHUSAAREN PIHASSA

Pro Karhusaari toivottaa tervetulleeksi heidän PoP-Up kahvilaan 23.4. klo 12 ja keskustelemaan Karhusaaren tulevaisuudesta. Esillä on myös Aallon arkkitehtiopiskelijoiden kurssityöt Karhusaaresta.

HSL:N SOVELLUTUKSEEN UUSI SARJALIPPU KOEKÄYTTÖÖN

Toukokuun alussa tulee koekäyttöön HSL:ltä sarjalippu 10 ja 20 kerralippua vain puhelimeen ja aikuisille. Kymmenen kerran sarjalippuun sisältyy yksi ilmainen matka, 20 kerran sarjalipussa saa kolme ilmaista matkaa. AB-lipun 10 kerran yhden lipun hinnaksi tulee 2,79 € (yksittäin 3,10 €), 20 kerran sarjalipussa hinta on 2,64 euroa.

Kymmenen kerran sarjalippu on voimassa 30 vuorokautta ja kahdenkymmenen lipun sarjalippu 60 vuorokautta. HSL päättää syksyllä

kokeilun tulosten perusteella sarjalipun jatkosta.

Tällä hetkellä bussi 510 ei enää kulje Westendin aseman kautta. Länsiväylää kulkevia busseja on vielä ruuhka-aikana linjat

121,121A,164,164K,192 ja 192T.

Ensi vuoden puolella, kun pikaraitiotie 550 liikenne käynnistyy, on tulossa lisää muutoksia.

PRO WESTEND RY:N VUOSIKOKOUS 2023

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous on

TI 25.4.2023 klo 18,
Westendipuiston koululla

Kokoukseen voit osallistua myös Teams-etäyhteydellä ilmoittautumalla sähköpostitse viimeistään 24.4.osoitteessa posti@prowestend.fi

Kokouksen esityslista löytyy yhdistyksen verkkosivuilta www.prowestend.fi

JÄSENMAKSU 2023

Muistathan tukea toimintaamme maksamalla jäsenmaksun.

SUMMA: 25 € / HENKILÖ
IBAN: FI80 2290 1800 0321 49
BIC: NDEAFIHH

Viestikenttä: jäsenen/jäsenten nimi, osoite ja sähköpostiosoite

Antamalla sähköpostiosoitteen saat ajankohtaiset infot alueen asioista sekä kyläkirjeen sähköisenä.

Tule mukaan yhdistyksen toimintaan ja vaikuttamaan alueemme asioihin !

Aina voit liittyä joukkoomme myös projektiluonteisesti sinulle tärkeässä asiassa.